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Adresaci: 

Wszyscy zainteresowani – informacja zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania:   

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_wlodawa 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

dotyczy postępowania:    „Modernizacja źródła ciepła z wykorzystaniem OZE w MPGK Włodawa”  

      (ID 758711).  Nr sprawy: ZP/PN-1/2023/S. 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. we Włodawie informuje, że wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Wniosek nr 19 z dnia 13.06.2023 r. 

Pytanie 69. 

Prosimy o informację czy Inwestor dopuszcza zlokalizowanie magazynu dobowego biomasy w miejscu 

obecnego placu składowania żużla? Rozwiązanie takie pozwoli skrócić podajnik i obniży koszty 

inwestycji. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza. Przy możliwości dalszego składowania ok. 800 Mg żużla 

z zachowaniem jego transportu taśmowego z pozostałych kotłów. 

 

Pytanie 70.  

Czy Inwestor wymaga przebudowy układu nawęglania kotłów węglowych jeżeli Wykonawca nie 

przewiduje ingerencji w ww. układ. Jeżeli tak to prosimy o podanie wymaganego zakresu przebudowy. 

Odpowiedź: Tak, wymaga. Przebudowa polega na skróceniu istniejącego taśmociągu 

nawęglania i jego ponownym zaprogramowaniu dla prawidłowego pomiaru ważenia.  

 

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

                                                                                     

             
              
             ………………………………………………….   

(Kierownik Zamawiającego)  
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